Gubar-ı makdemin yad eyledikçe çeşm olur nem-nak
Biaynih eyle kim gözler yaşarur tutiya görgeç

Nigârî dem-be-dem ađlar gözüm her dem yanar canım
Dem-a-dem cuş ider kanım zemin-i Kerbela görgeç
Şairin Devamcıları

Hacı Rehim Ağa Dilbazov- Vâhidî- Kaynakların verdiđi bilgiye göre Hacı Rehim Ağa, Gazah Mahalının Hanlıđlar köyünde Hicri 1238 (M. 1822–1823) tarihinde doğmuştur. Ailesi Gazah’ın meşhur ailelerindedir ve şairlikleriyle nam salmışlardır. İlk tahsilini ailesinde alan Hacı Rehim Ağa daha sonra diđer ilimleri, özellikle de dinî bilgileri öğrenmiştir. Döneminin âlim ve şairleriyle bir arada olmađı çok sever ve kendisi de şiir yazarmış. Hicri 1276 (M. 1859–1860) yılında Hacc’a gitmek üzere yola çıkmış, yolda İstanbul’a da uğrayarak o sırada orada bulunan Hacı Mir Hemze Nigârî ile de görüşmüştür. Hacı Rehim Ağa önceden bir müddet Hanlıđlar Köyünde oturan Nigârî ile zaten tanışıyormuş ve Nigârî, Hacı Rehim Ağa’nın babası Allahyar Ağa ile yakın dost imiş.

Köçerli’nin ifadesiyle söylersek “Hacı Rehim Ağa Vâhidî’nin elm ü kemalı artıgmışsa da teb’i çendan revan ve mevzun deđilmiş ve kelamının ekseri menen indel ürefa vü şüera megbul ise de zahiren güsür ü rekaketden ari ve beri degil”miş (Köçerli, 1981: 241-248).

Hacı Rehim Ağa hicri 1291 (M.1874–1875) yılının Muharrem ayında vefat etmiştir. Vâhidî'nin evlatları da kendisi gibi şair olmuşlardır. Bu zincirin en son halkası kısa bir süre önce vefat eden şaire Mirvarid Hanım Dilbazi'dir. Belki şairenin torunları içinde de şair olanı vardır. Burası ayrıca araştırılma talep eden bir konudur.